[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	PROJETO DE LEI Nº

	/18.

Denomina Rodrigo Torres Valério Troca via pública do Município.

	Art. 1º Fica denominado Rodrigo Torres Valério Troca o dispositivo viário localizado na confluência das vias públicas Avenida São João, Avenida Doutor Albert Einstein e Avenida Gervásio Brito Francisco, localizadas nos loteamentos denominados X Distrito Industrial – “José Cutrale Júnior” e Jardim Jacarandá.

	Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 26 de fevereiro de 2018.

ROGER MENDES
Vereador

DESPACHOS

Processo nº                                 /18

Julgado objeto de deliberação.
Araraquara,_____________________________

_______________________________________
Presidente

Às Comissões competentes.
Araraquara,_____________________________

_______________________________________
Presidente

_________________________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara - SP, CEP 14801-300
www.camara-arq.sp.gov.br

image1.jpeg

C

ÂMARA

M

UNICIPAL DE

A

RARAQUARA

_________________________________________________________________________________

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara

-

SP,

CEP 14801

-

300

www.camara

-

arq.sp.gov.br

PROJETO

DE

LEI

Nº

/1

8

.

Denomina

Rodrigo Torres Val

ério

Troca

via

pública do Município.

Art. 1º Fica denominad

o

Rodrigo Torres Valério Troca

o

dispositivo viário localizado na confluência d

as vias públicas Avenida São

João, Avenida Doutor Albert Einstein e Avenida Gervásio Brito Francisco,

localizad

a

s nos loteamentos denominados

X Distrito Industrial

–

“

José

Cutrale

Júnior

” e Jard

im Jacarandá

.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação.

S

ala de sessões Plínio de Carvalho,

26

de

fevereiro de

2018.

ROGER MENDES

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

_________________________________________________________________________________

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara - SP, CEP 14801-300

www.camara-arq.sp.gov.br

PROJETO DE LEI Nº

/18.

Denomina Rodrigo Torres Valério

Troca via pública do Município.

 Art. 1º Fica denominado Rodrigo Torres Valério Troca

o dispositivo viário localizado na confluência das vias públicas Avenida São

João, Avenida Doutor Albert Einstein e Avenida Gervásio Brito Francisco,

localizadas nos loteamentos denominados X Distrito Industrial – “José Cutrale

Júnior” e Jardim Jacarandá.

 Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 26 de fevereiro de

2018.

ROGER MENDES

Vereador